

GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY

ANDHERI (EAST)
MUMBAI - 400 096.

NO. SEEPZ SEZ/LAB/47/2016-17/01536

24th January, 2017

CIRCULAR NO./LAB/11/2016-17

Subject :- Suggestion on Labour Reforms.

Government is reviewing Labour Laws, in this connection, SEZ Units are requested to give their suggestions/inputs for changing Labour Laws or any other laws required for running of their Units. Suggestion/inputs should be submitted immediately.

In this connection, a meeting will be also convened before the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ **on 30th January, 2017 at 03.00 p.m.** in the BFC Building Second Floor, SEEPZ, Andheri (E), Mumbai - 400096.

All the unit holders and Association members are requested to attend the said meeting to discuss their suggestions.


(V. P. Shukla)
Joint Development Commissioner
SEEPZ-SEZ

Copy to. :-

- (1) All SEZ units, in Maharashtra, Goa, Diu & Daman.
- (2) The president, SEEPZ Gems & Jewellery Manufacturers Association, BFC Bldg.
- (3) Chairman, SEEMA, SEEPZ-SEZ, Mumbai.
- (4) The Regional Director, EPCES for 100% EOU & SEZ,
- (5) Development Commissioners,
Navi Mumbai SEZ/Nagpur SEZ.
- (6) IT Section – for uploading on website.

भारत सरकार

विकास आयुक्त का कार्यालय
सीप्लज - विशेष आर्थिक क्षेत्र,
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,
अंधरी (पूर्व), मुंबई- 400 096

सं.सीप्लज-सेज/श्रम/47/2016-17/01536

दिनांक: 24 जनवरी, 2017

परिपत्र संख्या/श्रम/ 11 /2016-17

विषय: श्रम सुधारों के संबंध में सुझाव ।

सरकार श्रम विधियों की समीक्षा कर रही है । इस संबंध में, सेज यूनितों से अनुरोध है कि वे अपने यूनितों को चलाने के लिए विद्यमान श्रम विधियों में कोई परिवर्तन कराना चाहते हों अथवा इसके लिए कोई अन्य विधि आवश्यक समझते हों, तो इस संबंध में, अपने सुझाव/निविष्टि तत्काल भिजवाएं ।

इस उद्देश्य से विकास आयुक्त, सीप्लज-सेज के समक्ष दिनांक 30 जनवरी, 2017 को अपरादन 03.00 बजे बीएफसी बिल्डिंग, 2 रा तल, सीप्लज, अंधरी (पूर्व), मुंबई - 400096 में बैठक बुलाई गई है ।

सभी यूनित धारकों तथा एसोसिएशन के सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने सुझावों पर चर्चा के लिए उक्त बैठक में भाग लें ।

(Handwritten Signature)

(विजय प्रकाश शुकल)

संयुक्त विकास आयुक्त,

सीप्लज-सेज

प्रति:

1. महाराष्ट्र, गोवा, दीव तथा दमण में स्थित सभी सेज यूनित
2. प्रेसिडेंट, सीप्लज रत्न तथा आभूषण विनिर्माता संघ, बीएफसी बिल्डिंग
3. चेयरमैन, सीमा, सीप्लज-सेज, मुंबई
4. क्षेत्रीय निदेशक 100%ईओयू तथा सेज के लिए ईपीसीईएस
5. विकास आयुक्त, नवी मुंबई सेज / नागपुर सेज
6. आइटी अनुभाग को वेबसाइट पर अपलोडिंग के लिए